
granito

DUVAR antický

- antický otåkaný povrch

- poh¾adový zo všetkých strán
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C
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dolomite

giallo

antická hnedá

antická grafitová

antická sivá

Tvarovky sa vyrábajú z prírodných materiálov – 
drveného kameòa, piesku a cementu. Následne sú 
opracované technológiou otåkania. Hotová stavba 
tak zámerne pôsobí opotrebovaným - antickým 
dojmom.  

S22521

S22631

an�cká sivá

dolomite

3,30 3,96

S22551

S22571

an�cká grafitová

giallo

S22541

S22581

an�cká hnedá

granito

10,8

1645

10,8

1645

15 ks

15 ks

4,20

4,38

4 ks / bm 

4 ks / bm 

150

150

3,50

3,65

Zákrytová doska

25 × 25 × 8

Zákrytová doska

25 × 25 × 8

Duvar 1/2

20 x 20 x 15

Duvar 1/2

20 x 20 x 15

bez DPH

bez DPH

s DPH

s DPH

S22381

S22431

an�cká sivá 3,65 4,38

S22411

S22451

an�cká grafitová

S22401

S22441

S22931

S22811

S22951

S22941

S22821

S22961

an�cká hnedá

dolomite

giallo

granito

la�e

la�e

la�e

sépia

sépia

sépia

dolomite

giallo

granito

S22461

S22511

an�cká sivá 2,00 2,40

S22491

S22561

an�cká grafitová

S22481

S22471

an�cká hnedá

Hmotnosť

Hmotnosť

kg / ks

kg / ks

kg / paleta

kg / paleta

24,5

1789

24,5

1789

12

1753

12

1753

2,64

2,88

Farba

Farba

Cena € / ks

Cena € / ks

12 ks

12 ks

4,74

5,16

3,95

4,30

Množstvo

Množstvo

ks / paleta

ks / paleta

Množstvo

Množstvo

vo vrstve

vo vrstve

Číslo ar�klu

Číslo ar�klu

Prvok

Prvok

Spotreba

Spotreba

ks / m2

ks / m2

Duvar 1/1

40 x 20 x 15

Duvar 1/1

40 x 20 x 15

33,33

33,33

16,66

16,66

72

72

24 ks

24 ks

2,20

2,40

144

144

Rozmer v cm
(dĺžka x šírka x výška)

Rozmer v cm
(dĺžka x šírka x výška)

Hmotnos� výrobkov je uvádzaná vrátane váhy drevenej palety! 

Hmotnos� výrobkov je uvádzaná vrátane váhy drevenej palety! 

sépia latte  
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